



Handläggare:
Monica Söderman, tel: 08-508 33 889
Kicki Tepphag Olson, tel: 08-508 33 690

Till
Utbildningsnämnden 2008-04-17

Utvecklingsplan för utbildningsförvaltningen 2008 - 2010

Förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner
Utvecklingsplan för utbildningsförvaltningen 2008-2010

Thomas Persson
Direktör

Sammanfattning

Utvecklingsplanen är utgångspunkt för utvecklingsinsatser inom stadens prioriterade områden för skolan. Syftet med planen är att föreslå utvecklingsinsatser, utifrån ett helhetsperspektiv, ska ge möjlighet att höja lärarnas kompetens och ge bättre förutsättningar för skolans utvecklingsarbete. Målet är att höja elevernas resultat.

Planen beskriver roll- och ansvarsfördelning inom utbildningsförvaltningen, utvecklingsstöd och vilka utvecklingsinsatser som kommer att genomföras 2008-2010. Inom vissa ämnesområden har utvecklingsinsatser påbörjats under 2007 eller tidigare. Utvecklingsarbete, för att bli lyckosamt, behöver präglas av långsiktighet. Därför är det viktigt med en plan som sträcker sig över flera år. Effekterna på sikt bör även innebära att skolan som helhet med dess medarbetare utvecklar en kunskap och beredskap för att möta och genomföra kommande behov av utveckling och förändring.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts i samverkan med grund-, gymnasie-, vux-, kvalitets- och personalavdelningen.

Bakgrund

Mål och uppdrag i KF budget och utbildningsnämndens verksamhetsplan är underlag för utvecklingsplanen liksom brister och förbättringsområden som lyfts i skolverkets inspektion 06/07, stadens kvalitetsredovisning för 2006 och de skolformsvisa kvalitetsredovisningarna för läsåret 06/07.

Förvaltningens förslag

De i utvecklingsplanen föreslagna insatserna är, dels kompetensutvecklingsinsatser dels utvecklingsprojekt/utvecklingsarbeten. Central förvaltning erbjuder skolorna utvecklingsstöd inom de områden där det finns behov av förvaltningsgemensamma insatser för utvecklingsarbetet. Detta består i direkt stöd och indirekt stöd till verksamheterna samt chefsstöd och forsknings- och utvecklingsarbete. Det direkta stödet består t.ex. i kurser för lärare och annan personal och det indirekta stödet är t.ex. intranät/webb/skolwebben/Fronter, skriftserier och målgruppsanpassade nyheter.

Bilaga

Utvecklingsplan för utbildningsförvaltningen 2008-2010